



Warszawa, dnia 10.08.2017 r.

DZPiZ - 01/28/2017

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawa odczynników i akcesoriów laboratoryjnych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o. ” (nr sprawy 59/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

Pytanie Nr 1:

Czy w pakiecie nr 8 pozycja 1 i 2 Zamawiający wymaga torebek z dzianiny odpornej na działanie odczynników stosowanych w pracowni?

Odpowiedź Nr 1:

TAK, Zamawiający wymaga torebek z dzianiny odpornej na działanie odczynników stosowanych w pracowni.

Pytanie Nr 2:

Czy w pakiecie nr 8 pozycja 3 Zamawiający dopuszcza kasetki z otworami 2x2mm?

Odpowiedź Nr 2:

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem


PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Elżbieta Makulska-Gertruda

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK


Anna Nyrek-Koczkodaj

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęgowska